
１．衆議院小選挙区選出議員選挙

得票数

5,076

803

3,945

9,824

投票総数 10,097

有効投票数 9,824

無効投票数 273

計

候補者名　（届出順）

河 井 克 行

清 水 て い 子

橋 本 博 明

平成26年12月14日執行衆議院議員総選挙及び最高裁判所裁判官国民審査　開票結果

北広島町選挙管理委員会



得票数

3,715

2,338

174

1,384

67

928

313

879

9,798

投票総数 10,096

有効投票数 9,798

無効投票数 298

２．衆議院比例代表選出議員選挙

計

名簿届出政党等名　（届出順）

自 由 民 主 党

民 主 党

次 世 代 の 党

公 明 党

幸 福 実 現 党

日 本 共 産 党

社 会 民 主 党

維 新 の 党



３．最高裁判所裁判官国民審査

氏名　（告示順） 罷免を可とする数 罷免を不可とする数 記載無効数 計

鬼丸　かおる 539 8,905 0 9,444

木内　道祥 490 8,954 0 9,444

池上　政幸 504 8,940 0 9,444

山本　庸幸 460 8,984 0 9,444

山﨑　敏充 456 8,988 0 9,444

投票総数 9,804

有効投票数 9,444

無効投票数 360


